Działalność świadczona przez agencje inkasa i biura kredytowe - PKD 82.91.Z, 

96. Pzostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana - PKD 82.99.Z. 

III. Kapitał zakładowy i akcje  

§6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.121.295,77 zł (słownie: szesnaście milionów sto 

dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 77/100) i dzieli się na:  

-  120.000.000 (słownie: sto dwadzieścia milionów) akcji na okaziciela serii A, 

oznaczonych numerami od 1 do 120.000.000;  

-  80.000.000 (słownie: osiemdziesiąt milionów) akcji na okaziciela serii B, 

oznaczonych numerami od 120.000.001 do 200.000.000;  

-  300.000.000 (słownie: trzysta milionów) akcji na okaziciela serii C, oznaczonych 

numerami od 200.000.001 do 500.000.000;  

-  62.500.000 (słownie: sześćdziesiąt dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela 

serii D, oznaczonych numerami od 500.000.001 do 562.500.000; 

-  237.810.084 (dwieście trzydzieści siedem milionów osiemset dziesięć tysięcy 

osiemdziesiąt cztery)akcji zwykłych na okaziciela serii F, oznaczonych numerami od 

F01 do F237.810.084; 

-  67.757.225 (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów siedemset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy dwieście dwadzieścia pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

oznaczonych numerami od G01 do G67.757.225; 

-  744.062.268 (słownie: siedemset czterdzieści cztery miliony sześćdziesiąt dwa 

tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii H, 

oznaczonych numerami od H01 do H744.062.268. 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 1(słownie: jeden) grosz.  

3. Akcje serii A wydane zostały w zamian za udziały w Intakus -Bart Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością we Wrocławiu w wyniku przekształcenia Spółki zgodnie z

[...]

Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji akcji na okaziciela lub 

imiennych wydawanych za wkłady pieniężne lub aporty.  

§6a 

Na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 5 z dnia 16 stycznia 2013 

r. kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 11.250.000,00 

zł (słownie: jedenaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez emisję nie 

więcej niż 1.125.000.000 (słownie: jeden miliard sto dwadzieścia pięć milionów) akcji 

zwykłych na okaziciela Spółki serii E, o wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) 

każda. 

§7 

1.  Akcje Spółki mogą być akcjami imiennymi lub na okaziciela.  

2. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna.